nis obstaculo in archiepiscopum assignetis,idipsum

facturi si forsan, ut accepimus, eamdem Ecclesiam
inveneritis defuncto archiepiscopo destitutam,mo-
nendo clericos, si qui fuerint, ut ei reverentiam et

obedientiam debitam ac devotam impendant. Alio-

quineidemdecano potestatem auctoritateapostolica

conferatis, amotis iliis, instituendi tales in locis

ipsorum qui sibi studeant sicut membra capiti per

devotam obedientiam cohoerere. Contradictores, si

qui fuerint, vel rebelles per censuram ecclesiasti-

cam appellatione postposita compescendo. Quod si

non omnes, etc, duo vestrum ea, etc.

Datum Laterani,iv Non.Martii,pontificatusnostri

anno tertio decimo.

vn.
EPISCOPO VENETENSl.

De exemptione monasferii.

(Laterani, iii Non. Marlii.)

(6) Cum novisses olim adversus Rotonense'

rnonasterium quaeslionera, asserens monasteriura

ipsum ac parochiales ecclesias ejus ad te de com-
muni jure spectare, utpote in tua dicecesi consti-

tuta, in eisdem jura tibi episcopalia vindicando,

etexparte monasterii diceretur idem raonasterium

cum parochialibus ecclesiis suis Romanorum ponti-

flcum privilegiis ab antiquo libertate donatura, su-

pereadera causa frequenter fuerunl litterae aposto-

licae impetratai. Denique autem utraque pars ia

venerabiles fratresnoslros NannetensemetBriocen-

sem episcopos sub certa pcena et juramento inter-

positocompromisit : qui rationibus utriusque partis

auditis,etmonasterii privilegiis diligenterinspectis,

de consilio peritorum illud in capitelibernmsenten-

tialiter decreverunt.Verum quiaecclesiae parochiales

ipsius exemptiB nullatenus probantur, pronuntia-

verunt easdem ad jurisdictionem tuara sicut alias

Luae dioBcesis ecclesias pertinere, nihilominus sta-

tuentes ut quatuor procurationes duntaxat tibi a

sex ecclesiis monasterii praeslarentnr,quarura unam
perciperes in parochiali ecclesia de Roton, aliam

in ecclesia de Sancto Godoaio, aliam in ecclesia de

Bani, ac aliam in ecclesia de Langon ; ita videlicet

quod abbas et priores ecclesiarum ipsarum tres

partes, et capellani quartam parlem in procuratio-

nibus ipsis ponant, et a duabus ecclesiis,scilicet de

(6) Vide cap. Cum venissent, De ia integr. restit., et quia^ara compilat. lib. i, tit 16, c. 4.

Patrol. CGXVl.
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Brim. et Sancti Petri de Rolon, quatuor solidos A.

pro singulis procurationibus ad sublevationem suam

recipianl capellani. Porro cum monasterium ipsuni

super iniquitate arbilrii ad audientiam dilecli filii